[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск
24.04.2020 г.                                                                                                               № 117
О внесении изменений в постановление

Администрации Томского района от

04.12.2019 № 439
           В целях приведения правового акта Администрации Томского района в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь протестом  Томского  межрайонного  природоохранного  прокурора  от  20.02.2020
№ 46-2020,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.  Внести  в  постановление  Администрации  Томского  района  от  04.12.2019
№ 439 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования на территории муниципального образования «Томский район» для личных и бытовых нужд» следующие изменения, где в приложении к постановлению:
        1) в подпункте 1.2. раздела 1 слова «любительскому и спортивному» исключить.

        2) подпункт 2.1.4. пункта 2.1., подпункт 2.3.12 пункта 2.3. раздела 2 исключить.

        3) подпункты 3.1.2.1., 3.1.2.2., 3.1.2.3. подпункта 3.1.2. пункта 3.1. раздела 3  исключить.
        4) в подпункте 3.2. раздела 3 слова «любительского и спортивного» исключить.

        5) в подпункте 3.2.1. пункта 3.2 раздела 3 слова «любительское и спортивное» исключить.

        6) разделы 4, 5 исключить.

         2. Управлению Делами Администрации Томского района (Постернак Я.М.) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Томского района                                                                             А.А.Терещенко
Мельников Николай Иванович
+7 (3822) 40-78-31
_1649249634.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]